
Zarządzenie Nr 19/2017 
Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 stycznia 2017 roku 

w sprawie upoważnienia Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm z 2016r. poz. 1579), oraz art. 10 ust. 2 w związku z art. 53 ust. 1 
ustawy z dnia 11 lutego2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 195 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie upoważniam 
Pana Dariusza Bolestę Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sławnie do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 
wychowawczych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.. 

§2 

Traci moc zarządzenie Nr 109/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 24 maja 2016 roku w 
sprawie upoważnienia Kierownika Działu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 3 

Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 
Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Sławnie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

d 
.. r'., .", 'Ma ck Frankenstein rm1.. M ,I'> 


